
ZARZĄDZENIE Nr 356/20 14 

BURM ISTRZ MIASTA MAK ÓW MAZO WI ECK I 


Z dnia 08 maja 20 14 r. 


w spnnvie powolania Komisji Konkul'sowej cclcm zaopiniowania ofert na realizację 
zadań publicznych w 2014 roku z zakresu kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj . 
Dz. U. z 20 13 r. , poz. 594 z późno zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działa lnośc i pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 20 10 r. Nr 234, poz. 1536, z 
późno zm.) oraz § 14 Programu Współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami , o których mowa wart. 3 ust 3 ustawy o działalnośc i 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXV /22912013 Rady Miejski ej w Makowie Mazowieckim z dnia 17 października 2013 r. w 
sprawie przyjęcia" Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami , o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy o dzi ałalności 

pożytku publicznego i o wolontariac ie na 2014 rok" Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki 
zarządza, co następuje : 

§l. 
Powołuj e się Komisję konkursową do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na reali zację zadań publicznych Miasta Maków Mazowiecki w 
20 14 r. w zakresie kultury fi zycznej i sportu. 

§ 2. 
Do zadań Komisji należy: 
l) analiza złożonych ofert w oparc iu o kryteria podane w treśc i ogłoszen ia o konkursie 
opublikowanego w dniu 8 styczn ia 20 14 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Maków Mazowiecki. 
2) przedłożenie Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki opinii co do złożonych ofert, 
rekomendacj i co do wyboru ofert oraz propozycji przyznania zarekomendowanym 
ofertom wysokości środków publicznych. 

§ 3. 
W celu dokonania publicznego zaopiniowania złożonych ofert powołuje s ię Komisję w 
sk ładzi e: 

l ) Anna Leśnik - Sekretarz Miasta - Przewodnicząca Komisji, 
2) Nina Rakowska - Kierownik Wydz i ału Integracji Europejskiej , Informatyki i Promocji 
Miasta - Członek , 

3) Paulina Łomot - pracownik Urzędu Miejskiego - Członek. 

§ 4. 
Zarządzeni e wchodzi w życ i e z dniem podpisania. 

WN\' 

Tomas adyrishi 

Nr Ol-os-697 





